

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce umývárny

Místo: nábřeží Svatopluka Čecha 185; Semily

Datum: 14.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Střední škola Semily, 28. října 607; 513 01 Semily

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

253 201,05

HSV - Práce a dodávky HSV

23 688,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 415,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 576,32

997 - Přesun sutě

8 697,15

PSV - Práce a dodávky PSV

229 512,31

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 069,18

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 304,61

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 205,87

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

60 211,82

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 932,76

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

10 689,69

763 - Konstrukce suché výstavby

25 614,58

766 - Konstrukce truhlářské

60 256,00

771 - Podlahy z dlaždic

13 579,52

781 - Dokončovací práce - obklady

27 186,13

Elektroinstalace

11 742,15

Vzduchotechnika

4 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce umývárny

Místo: nábřeží Svatopluka Čecha 185; Semily

Datum: 14.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Střední škola Semily, 28. října 607; 513 01 Semily

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							253 201,05
D HSV Práce a dodávky HSV							23 688,74
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							11 415,27
3	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	20,460	348,60	7 132,36
4	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	6,010	450,80	2 709,31
5	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,200	5 992,00	1 198,40
6	K	631319021	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)	m3	0,200	1 876,00	375,20
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 576,32
8	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	10,820	86,24	933,12
9	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	8,000	196,00	1 568,00
12	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,090	6 608,00	594,72
13	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	2,600	184,80	480,48
D 997 Přesun sutě							8 697,15
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,37	400,40	1749,75
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,04	17,50	700,74
16	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	3,210	1 946,00	6 246,66
D PSV Práce a dodávky PSV							229 512,31
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							7 069,18
17	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu	m2	12,760	376,00	4 797,76
18	M	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	19,140	103,00	1 971,42
19	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%			300,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							4 304,61
20	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	2,600	15,60	40,56
21	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	5,000	332,40	1 662,00
22	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	3,000	392,40	1 177,20
23	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 50	m	2,600	495,60	1 288,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	67,603	2,02	136,29
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				2 205,87
26	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	8,000	272,40	2 179,20
27	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	21,792	1,22	26,67
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				60 211,82
28	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	5,000	182,40	912,00
29	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	5,000	1 752,00	8 760,00
			Žlab odtokový montáž vč. sealing pásky	kpl.	3,000	1 500,00	4 500,00
31	M	55423041	žlab sprchový odtokový GEBERIT sestava	kpl.	3,000	7 654,55	22 963,64
36	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	286,80	286,80
37	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	1 296,00	1 296,00
38	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	5,000	109,32	546,60
39	M	55145611	baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným ramínkem s prodlouženou pákou 150mm chrom (lékařská)	kus	2,000	3 058,00	6 116,00
40	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	5,000	277,20	1 386,00
41	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	2,000	205,20	410,40
42	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	3,000	506,40	1 519,20
43	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	3,000	1 050,00	3 150,00
44	M	55145588	baterie sprchová bez příslušenství	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
			MTZ půlnohy pod umyvadlo	kus	5,000	300,00	1 500,00
			kryt sifonu umyvadel LYRA plus	sada	5,000	728,00	3 640,00
45	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	893,570	0,25	225,18
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 932,76
46	K	733222101	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 12/1	m	2,500	482,40	1 206,00
47	K	733224221	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø do 12/1	kus	2,000	240,00	480,00
48	K	733811211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	2,500	70,20	175,50
49	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	18,615	3,83	71,26
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				10 689,69
50	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	3,500	45,84	160,44
51	K	735119140	Otopná tělesa litinová montáž těles článkových	m2	3,500	624,00	2 184,00
52	K	735164273	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 750 mm	kus	1,000	8 063,00	8 063,00
53	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	104,074	2,71	282,25
D 763			Konstrukce suché výstavby				25 614,58
54	K	763131461	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	10,820	1 835,00	19 854,70
55	K	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	10,820	150,00	1 623,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu	m2	12,156	55,00	668,58
57	K	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	10,510	330,00	3 468,30
D 766			Konstrukce truhlářské				60 256,00
			D+M sprchových zástěn z HPL desek (dle CN subdodavatele FRAJT s.r.o. č. 038037)	kpl.	1,000	60 256,00	60 256,00
D 771			Podlahy z dlaždic				13 579,52
65	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	10,820	186,00	2 012,52
66	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	10,460	738,00	7 719,48
67	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	8,536	242,00	2 065,71
68	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,760	21,12	163,89
69	K	771577112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	7,760	116,52	904,20
70	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	108,732	6,56	713,72
D 781			Dokončovací práce - obklady				27 186,13
71	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	6,840	148,80	1 017,79
72	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 (bílá barva)	m2	14,250	704,40	10 037,70
73	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	25,080	129,00	3 235,32
74	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2 (červená barva)	m2	4,640	775,20	3 596,93
75	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	5,104	434,00	2 215,14
76	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	2,940	786,00	2 310,84
77	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	3,234	1 070,00	3 460,38
78	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	390,485	3,36	1 312,03
			ELEKTROINSTALACE				11 742,15
			kabeláž k osvětlení a ventilátorům CYKY 3x1,5	m	20,000	17,02	340,50
			kabeláž k osvětlení a ventilátorům CYKY 3x2,5	m	10,000	27,77	277,69
			sekání rýh	m	10,000	31,40	314,05
			D+M svítidlo LED panel OREGA N LINX 120 LED/50W/230V 4000K IP40	ks	2,000	1 231,40	2 462,81
			D+M svítidlo LED panel XELENT 60 LED/40W/230V 4000K IP40	ks	1,000	1 066,12	1 066,12
			instalační krabice podomítková s víčkem	ks	8,000	9,92	79,34
			spojovací a upevňovací materiál do instal. Krabic	ks	8,000	82,64	661,16
			zásuvka dvojitá komplet TANGO bílá	ks	2,000	176,03	352,07
			vypínač osvětlení komplet TANGO bílá	ks	2,000	157,02	314,05
			husí krky	m	10,000	9,09	90,91
			spojovací a upevňovací materiál	kpl.	1,000	495,87	495,87
			závěrečná revize elektroinstalací	kpl.	1,000	1 487,60	1 487,60
			montáž elektroinstalace celkem	kpl.	1,000	3 800,00	3 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VZDUCHOTECHNIKA				4 720,00
			odvětrání ventilátor kapac. 225 m3/hod. stropní	ks	2,000	2 360,00	4 720,00
			včetně: čidla vlhkostní - aktivace ventilace časový komplet, dtto vedení odvod par spiro zateplený, dtto výustek (komínek) skrz střešní krytina plech. falcov. D+M, dtto sněhová zábrana falc. plech trubková dvojitá drážka				